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ANEXO VIII : CONTINUIDAD DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSPECCIÓN EN LA RED VIAL VECINAL DE
MEDIDAS ADICIONALES DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA  EN EL 2020 - AÑO FISCAL 2021

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

BONGARA

LUYA

AIJA

ASUNCION

BOLOGNESI

CARHUAZ

CARLOS FERMIN
FITZCARRALD
CORONGO

HUAYLAS

MARISCAL LUZURIAGA

OCROS

RECUAY

YUNGAY

ANDAHUAYLAS

CASTILLA

CAYLLOMA

HUAMANGA

CANGALLO

LA MAR

LUCANAS

CHOTA

CONTUMAZA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BONGARA -JUMBILLA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LUYA -LAMUD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AIJA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ASUNCION -CHACAS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BOLOGNESI -
CHIQUIAN
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARHUAZ

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARLOS F.
FITZCARRALD -SAN LUIS
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CORONGO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAYLAS -CARAZ

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL LUZURIAGA
-PISCOBAMBA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OCROS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RECUAY

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGAY

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CASTILLA -APLAO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAYLLOMA -CHIVAY

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA -
AYACUCHO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANGALLO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA MAR -SAN MIGUEL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LUCANAS -PUQUIO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHOTA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTUMAZA

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

  2 239 735

  5 553 742

  1 847 242

   285 590

  2 940 307

   724 911

  1 288 818

  1 232 317

  12 512 323

  1 388 821

  5 376 904

  2 327 538

  2 094 938

  2 833 095

  2 020 383

  4 145 204

   744 628

   731 996

  1 083 515

  1 685 809

  1 970 258

  2 673 849
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ANEXO VIII : CONTINUIDAD DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSPECCIÓN EN LA RED VIAL VECINAL DE
MEDIDAS ADICIONALES DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA  EN EL 2020 - AÑO FISCAL 2021

CAJAMARCA

CUSCO

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

HUALGAYOC

JAEN

SAN IGNACIO

ANTA

CANAS

CANCHIS

CHUMBIVILCAS

LA CONVENCION

PARURO

MARAÑON

LAURICOCHA

ICA

HUANCAYO

ASCOPE

CHEPEN

OTUZCO

SANCHEZ CARRION

SANTIAGO DE CHUCO

CHICLAYO

FERREÑAFE

LAMBAYEQUE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC -
BAMBAMARCA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAEN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN IGNACIO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANAS -YANAOCA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS -SICUANI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUMBIVILCAS -
SANTO TOMAS
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCION -
SANTA ANA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARURO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARAÑON -
HUACRACHUCO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAURICOCHA -JESUS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAYO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ASCOPE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OTUZCO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION -
HUAMACHUCO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANTIAGO DE CHUCO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMBAYEQUE

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

  4 700 363

   776 052

  7 781 215

  2 471 719

   653 744

  4 303 249

  6 992 471

  3 005 928

  1 386 356

  13 496 019

   684 552

   781 905

  9 984 843

  1 897 459

   892 197

  1 667 632

  1 799 490

  3 218 133

  9 190 337

  2 285 947

  2 757 924
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ANEXO VIII : CONTINUIDAD DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSPECCIÓN EN LA RED VIAL VECINAL DE
MEDIDAS ADICIONALES DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA  EN EL 2020 - AÑO FISCAL 2021

LIMA

MADRE DE DIOS

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

UCAYALI

BARRANCA

CAÑETE

HUAROCHIRI

HUAURA

TAMBOPATA

TAHUAMANU

PIURA

HUANCABAMBA

PAITA

SULLANA

CHUCUITO

LAMPA

MELGAR

MOHO

SAN ANTONIO DE PUTINA

MOYOBAMBA

EL DORADO

ATALAYA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BARRANCA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAÑETE -SAN
VICENTE DE CAÑETE
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAROCHIRI -
MATUCANA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAURA -HUACHO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAHUAMANU -IÑAPARI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCABAMBA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAITA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SULLANA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUCUITO -JULI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MELGAR -AYAVIRI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOHO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE
PUTINA -PUTINA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE EL DORADO -SAN
JOSE DE SISA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ATALAYA -RAIMONDI

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

3000133

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

CAMINO VECINAL CON MANTENIMIENTO VIAL

   545 300

   779 440

  1 199 660

   849 683

  1 085 363

   450 104

  1 781 622

  1 654 385

  1 982 428

  2 147 928

  3 337 421

  3 820 181

  4 310 334

  3 130 084

   565 634

  1 122 332

   503 402

  1 232 317

TOTAL GENERAL   :            168 927 076

     NIVEL DE GOBIERNO                 :   GOBIERNOS LOCALES 
     PROGRAMA PRESUPUESTAL :   0138 REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 
     ACTIVIDAD                                   :   5006373  PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

MONTODEPARTAMENTO                        PROVINCIA                                    PLIEGO                                                                                       PRODUCTO       


